
Zarządzenie Nr 265/V/2010 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13.05.2010 roku 
 

w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora  Gimnazjum  Nr 2 w Koninie  

 
Na podstawie art. 36a ust.6, w nawiązaniu do art.5c podpunkt 2 ustawy z dnia             

7 września 1991r.o systemie oświaty( tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz.2572,           
z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuję  Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora  Gimnazjum  Nr 2 w  Koninie  w następującym składzie: 
 
I  trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę   w osobach 

   1.Pani Ewa RÓśYCKA - przewodnicząca Komisji 
   2. Pan Kazimierz LIPIŃSKI  - członek Komisji 
   3. Pani Ewa PAWLAK  - członek Komisji 

II  dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 
1. Pani ElŜbieta TOMASZEWSKA- członek Komisji 
2. Pani Dorota ROGALSKA-KACZOR - członek Komisji 

III  P rzedstawicieli rady pedagogicznej Gimnazjum Nr 2 
 Pani Katarzyna SZYMCZAK – członek Komisji 

IV  Przedstawicieli  rady rodziców Gimnazjum Nr 2 
       Pani Honorata SAKOWSKA – członek Komisji 
V  Przedstawiciel związków zawodowych  Związku Nauczycielstwa Polskiego  
      Pani  Mirona ADAMSKA– członek Komisji 
 VI Przedstawiciel  związków zawodowych  Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania 
      NSZZ „Solidarność”  
       Pan Krzysztof MAJCHER – członek Komisji 
         

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty. 
      

§ 4 
      
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
                                                                  
        z up.Prezydenta Miasta Konina      
 
 

              Andrzej Sybis 
   Zastępca Prezydenta Konina 

 
        
 
 


